新升公司新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控处置工作领导小组办公室
工 作 简 报
第5期

山东新升实业发展有限责任公司

关于疫情防控日常检查发现问题情况通报
新升公司疫情防控工作领导小组按照责任分工，对新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作进行日常工作督导，全面加强公司新型冠状病毒肺炎疫情防控工作，防止疫情扩散，确保公司正常生产生活秩序，现将疫情防控工作日常检查的问题进行通报, 请各单位、各部门切实抓好落实，认真整改。

1、矸石热电厂：一是原运洗厂煤场门卫职工测温检测使用接触式温度计。二是汽机车间绿化带有白色垃圾，牌板擦拭不干净，电气车间女厕所卫生打扫不彻底。三是登记进出人员记录不规范，存在漏记情况。

2、瑞森公司：一是疫情防控物资配备不足。防控物资口罩存量仅能维持15天左右。二是职工防控知识教育不到位。部分职工缺乏疫情防控的基本常识。三是疫情防控相关记录台账存在登记不及时，漏记现象。

3、泰星公司：一是消毒记录时间间隔不规范，存在间隔时间过短或过长的现象，影响消毒效果。二是外来车辆在装卸货时，司机下车在“司机之家”等候，存在风险。三是澡堂、公共厕所、值班室卫生保持差。

4、光电公司：一是消杀范围不全面，仅对公司人员较多、集中地点进行了消杀作业。二是红外测温仪较少，特别是上班时比较集中，每车间仅有一个，测温时间长、人员集中时间长。三是存在办公室超过1人时人员没有佩戴口罩情况。

5、服务公司：一是防疫物品发放记录填写不及时。三是公共卫生清理不到位。三是疫情防控汇报不及时。

6、城隆建材公司：一是员工佩戴口罩不规范。二是内部人员出入登记不规范，不完整。三是车间未张贴消毒记录表格。

7、航翼达公司：一是对院落、卫生间消杀的84消毒液喷洒不均匀。二是个别职工进门没有佩戴健康上岗卡。

8、物业公司：一是废旧口罩收集箱不规范，放置位置不恰当。二是个别员工一人以上办公室工作期间存在不佩戴情况。

9、矿用制品公司：一是对职工教育、监督不到位，职工自我防范意识不强。二是测温、登记记录不完整，不规范。

以上问题，暴露出各单位对疫情防控工作依然严峻的形势缺少足够的认识，对切实做好疫情防控各项工作思想上缺少应有的重视。

当前新型冠状病毒感染的肺炎疫情形势非常严峻，公司将进一步加强疫情应对和防控，全面贯彻落实习近平总书记对新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作作出的重要指示批示精神，按照集团公司决策部署，认真落实集团公司董事长、党委书记朱立新提出的“十到位、十必究”“十要、十不要”，公司董事长、党委书记李树新提出的“十个一律”等具体部署要求，在防控疫情和复工复产方面，两手抓两手都要硬，聚力打好安全生产保卫战、疫情防控阻击战、复产保供攻坚战“三大战役”，始终坚定以疫情防控为前提的复产复工，围绕疫情防控科学调整生产组织和日常管理，把疫情安全防控与公司安全生产摆到最重要位置。各级管理人员、疫情防控工作人员要保持高度警醒，坚决消除松懈麻痹思想，克服厌战情绪，从严从细落实好防控责任，全面打赢疫情防控攻坚战。

本期发：新升公司领导班子成员，总经理助理、副总师，新升公司各单位，机关各部门。
疫情防控处置工作领导小组办公室            2020年2月29日印发
PAGE
- 1 -